[image: Описание: Описание: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от16.07.2019г. №  371
 р.п. Екатериновка

О прогнозе социально- экономического развития
Екатериновского муниципального района Саратовской области
на 2020 год и на период до 2022 года

        В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением районного Собрания Екатериновского муниципального района от 23 марта 2018 года № 20-136 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском муниципальном районе Саратовской области», а также в целях обеспечения своевременной и качественной   разработки  проекта бюджета Екатериновского муниципального района на 2019 год и плановый период  2020-2022 годы, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района   Саратовской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Екатериновского муниципального района  на 2020 год и на период до 2022 года, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия   и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике администрации района Чушкина И.Н.

И.о.главы Екатериновского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                     Л.Н.Барабуля

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

16.07.2019

г.

№

371

р.п. Екатериновка

О прогнозе социально

-

экономического развития

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

на 2020 год и на период до 2022

года

В

соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

решением районного Собрания Екатериновс

кого муниципального района от 23

марта 2018 года № 20

-

136

« Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Екатериновском

муниципальном районе Саратовской области», а также в целях

обеспечения своевр

еменной и качественной

разработки

проекта

бюджета

Екатериновского муниципального района

на

2019 год и плановый период  2020

-

2022

годы

, руководствуясь Уставом Екатериновского

муниципального района

Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.Утвердить прогноз социально

-

экономического развития Екатериновского

муниципального района

на 2020 год и на период до 2022

года, согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2.Нас

тоящее постановление

вступает в силу с момент

а его принятия

и

подлежит

размещению

на официальном сайте администрации Екатериновского

муниципального района  в сети «Интернет».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя

комитета по экономике администрации района Чушкина И.Н.

И.о.главы

Екатериновского

муниципального района

Л.Н.Барабуля

                                                                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ       о т 16.07.2019 г.   №   371           р.п. Екатериновка     О прогнозе социально -   экономического развития    Екатериновского муниципального района  Саратовской области   на 2020 год и на период до 2022   года               В   соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  решением районного Собрания Екатериновс кого муниципального района от 23  марта 2018 года № 20 - 136   « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Екатериновском   муниципальном районе Саратовской области», а также в целях  обеспечения своевр еменной и качественной       разработки    проекта   бюджета  Екатериновского муниципального района  на   2019 год и плановый период  2020 - 2022   годы , руководствуясь Уставом Екатериновского   муниципального района    Саратовской области,     ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.Утвердить прогноз социально - экономического развития Екатериновского  муниципального района    на 2020 год и на период до 2022   года, согласно  Приложению к настоящему постановлению.   2.Нас тоящее постановление  вступает в силу с момент а его принятия     и  подлежит   размещению    на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района  в сети «Интернет».   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на председателя  комитета по экономике администрации района Чушкина И.Н.     И.о.главы   Екатериновского    муниципального района                                                                      Л.Н.Барабуля